ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2018
	                                               № 43/249

пгт Кумены

О рассмотрении ходатайств о проведении
местных референдумов
Рассмотрев ходатайства представительных органов и глав администраций муниципальных образований Березниковского, Большеперелазского, Верхобыстрицкого, Вичевского, Вожгальского, Речного сельских и Куменского городского поселений об инициативе проведения референдума по введению самообложения, выдвинутой ими совместно,  и приложенные к ним документы, в соответствии с пунктом 7 статьи 8 Закона области от 29.07.2003 № 186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области» территориальная избирательная  комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить соответствие указанных ходатайств и приложенных к ним документов требованиям законодательства.
2.  Направить ходатайства по проведению референдумов по введению самообложения и прилагаемые документы в представительные органы поселений для принятия решения о назначении местных референдумов.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района                                                                              А.Ж.Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                             Н.В.Пескишева